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Code Libellé Moy Temps Vainqueur

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
1
12

Piton des Goyaves

Anse les Hauts / Anse les Bas
Piton des Goyaves

Anse les Hauts / Anse les Bas
Piton des Goyaves

Anse les Hauts / Anse les Bas
Manapany les Bas

Manapany les Hauts
Manapany les Bas

Manapany les Hauts
Manapany les Bas

Manapany les Hauts

10,300
8,400
10,300
8,400
10,300
8,400
5,600
4,620
5,600
4,620
5,600
4,620

72,8
70,0
70,4

0,0
69,8
63,1
729
67,6
147
68,6
75,1
69,2

8:29.62
7:12.09
8:46.73

8:51.49
7:59.58
4:36.47
4:05.98
4:29.73
4:02.60
4:28.51
4:00.19

LAW-LONG Thierry
SAM CAW FREVE Stéphane
MOULLAN Farouk

LAW-LONG Thierry
MOULLAN Farouk

SAM CAW FREVE Stéphane
SAM CAW FREVE Stéphane
SAM CAW FREVE Stéphane
LAW-LONG Thierry

SAM CAW FREVE Stéphane
DORSEUIL Damien
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STATISTIQUES GROUPES ET CLASSES Page:2/12
Code ‘ Libellé ‘ Engagés = Partants | Etape1 Etape 2

Groupe F RC2 Groupe F RC2 8 8 8 8
R5/Rally2 Classe R5/Rally2 7 7 7 7
A7S Classe A7S 1 1 1 1
Groupe F RGT Groupe F RGT 2 1 1 0
GT10 Classe GT10 2 1 1

Groupe F Rally Nat  Groupe F Rally Nat 12 11 11 7
F215 Classe F215 2 2 2

F214 Classe F214 5 4 4 2
A8 Classe A8 2 2 2 2
N4 Classe N4 2 2 2 2
R4 Classe R4 1 1 1 1
Groupe F RC4 Groupe F RC4 39 37 37 24
Rally4 Classe Rally4 9 9 9 6
R3 Classe R3 5 5 5 4
A6K Classe A6K 2 2 2 1
R2 Classe R2 6 6 6 3
F213 Classe F213 6 5 5 4
N3 Classe N3 7 7 7 4
A6 Classe A6 4 3 3 2
Groupe F RC5 Groupe F RC5 16 16 16 12
Rally5 Classe Rally5 2 2 2 2
R2J Classe R2J 1 1 1 1
F212 Classe F212 1 1 1 1
R1 Classe R1 1 1 1 1
N2 Classe N2 6 6 6 5
N1 Classe N1 2 2 2

N2Série Classe N2Série 3 3 3 2

I B Em
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STATISTIQUES NATIONALITES PILOTES Page:3/12

Nationalité ‘Drapeau Engagés Partants ‘ Abandons

FRA France I I 1000 77 1000% 73 1000 22 1000 73 1000 51

I B B &3
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STATISTIQUES MARQUES DE VEHICULES Page:4/12

Code ‘ Marque Logo ‘ Engagés Partants Abandons Etape 1 Etape 2

PE Peugeot % 364% 28 370% 27 500% 11 370% 27 314% 16
Cl Citroén c.i.%en 247% 19  233% 17 22,1% 5 233% 17 235% 12
RE Renault (i’ 195% 15 205% 15 22,7% 5 205% 15 196% 10
FO Ford ©&» 52% 4 55% 4 55% 4  78% 4
SB Subaru & 39% 3 41% 3 41% 3 59% 3
SK Skoda @ 2,6% 2 2,7% 2 2,7% 2 3,9% 2

VW Volkswagen 2,6% 2 2,7% 2 2,7% 2 3,9% 2

@
BM BMW 1,3% 1 1,4%

—_

4,5% 1 1,4% 1

LO Lotus 1,3% 1

MI Mitsubishi J\C 13% 1 14% 1 14% 1 20% 1

su Suzuki $ 13% 1 14% 1 14% 1 20% 1
SUZUKI
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TOP TEN (Pilotes les plus réguliers) Page:5/12
N°  Pilote Ter 2e 3e 4e 5e 6e Te 8e % 10e c* D*
2 SAM CAW FREVE Stéphane 5 2 1 1 1 10 1
1 LAW-LONG Thierry 3 5 3 11 11
5 MOULLAN Farouk 2 1 3 1 1 2 10 1
4 DORSEUIL Damien 1 1 3 1 1 1 1 9 11
3 BARRET Giani 2 3 2 1 3 1 1
7 BARDEUR Olivier 2 3 3 1 1 10 1
33 BEURARD Yann 1 1 1 2 2 1 8 1
20  HOAREAU Mannix 4 1 4 1 10 11
6 LAUP Jonathan 1 4 2 1 8 1
27  BOYER Joél 1 2 3 6 11
15  BOVYER Alain 1 1 2 1
26 MIRANVILLE Jean-Ulrich 1 1 2 1
12 DELAUNAY Patrice David 1 1 5
24 SERY Guillaume Michel 2 1 3 11
64  HOARAU Samuel 1 2 3 1
9 FILAUMART Elysée 3 3 11
28  CHANE-KAI Frédéric 2 2 1
25  BANGUI Nazim 1 1 5

* C = nombre de classements parmi les 10 premiers D = nombre d'épreuves spéciales disputées
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EVOLUTION DU CLASSEMENT GENERAL Page:6/12

N° Pilote ‘ Grp ‘ ES1 = ES2 ‘ ES3 ‘ ES5 ‘ ES6 Etape 1 ‘ 374 ‘ ES8 ‘ ES9  ES10 ‘ ES11 ‘ ESIZ‘ Etape 2

1 LAW-LONG Thierry F RC2 1 1 1 Tren41:21.23° 1 1 1 1 1 1ren01:07:31.6
5 MOULLAN Farouk F RC2 3 2 2 2e 2 0:24.74 [ 2 2 2 2 2e 21:08.32
3 BARRET Giani F RC2 5 5 5 5e21:23.31 ] 5 4 3 3 3e21:20.47
7 BARDEUR Olivier F RC2 4 3 3 3e 20:54.18 [’} 4 5 4 4 4e21:37.30
20  HOAREAU Mannix F Rally 6 6 6 6e a1:59.11 3 6 6 5 5 5e 4 2:49.25
33  BEURARD Yann FRC4 14 10 7 7 7e 22:39.19 [ 7 7 6 6 6e a4:18.81
4 DORSEUIL Damien FRC2 18 21 14 12 9 9e 2 4:30.13 [ 8 8 7 7 Te 24:32.27
2 SAM CAW FREVE Stéphane FRC2 2 2 2 4 4 4e 21:14.25 (K} 3 3 1 10 8 8e 2 6:22.52
9 FILAUMART Elysée FRC2 10 12 9 10 10 10e 2 4:41.22 L] 9 9 8 8 9 9e 2 6:29.64
27  BOYER Joél FRC4 36 20 16 13 13 13e 2 5:07.30 [N 10 10 9 9 10 10e 2 6:37.20
28  CHANE-KAI Frédéric FRC4 16 13 10 11 12 12e 25:01.21 [ /AN 1 10 N 1 11e 2 7:06.69
24 SERY Guillaume Michel FRally 11 16 13 14 14 EEERRERI 14 13 13 12 12 12 12ea7:12.21
15  BOYER Alain FRally 9 8 8 8 1 eEVRER 13 12 12 13 13 13 13e 27:43.29
65  OLIVAR Jean-Christophe FRC5 20 23 21 19 19 CEELHRARE] 19 18 19 17 a7 17e 4 9:22.69
70 ALl Stéphane FRC5 17 17 15 17 16 R 18 17 18 19 20 20e 2 9:52.93
64  HOARAU Samuel FRC5 15 15 11 9 8 8e 2 4:11.22 Y] 22 22 22 22 22 QBREERLRER
6 LAUP Jonathan FRC4 7 7 66 67 67 MOCEELRKYAN 59 55 53 50 50 REIEEVYAVWE]
25  BANGUI Nazim FRC4 12 9 59 59 58 RELEEERRINY)
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Pilote

RAMASSAMY Erick
DE LAUNAY Patrice David

RALLYE NATIONAL
adai

EVOLUTION DU CLASSEMENT GENERAL

Grp ‘ ES1 = ES2 ‘ ES3 ‘ ES5 ‘ ES6 Etape 1 ‘ 374 ‘ ES8 ‘ ES9  ES10 ‘ ES11 ‘ ES]2‘ Etape 2

FRGT 55 63 55 53 59 MEIEREES
FRally 8 11 63 64 63 MRERIERNY
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LEADERS SUCCESSIFS Page:8/12

Classement général

Leader ES1 a ES12: LAW-LONG Thierry (n°1)
Meilleur temps SAM CAW FREVE Stéphane, 5
LAW-LONG Thierry, 3
MOULLAN Farouk, 2
DORSEUIL Damien, 1

Groupe F RC2
Leader ES1 a ES12: LAW-LONG Thierry (n°1)
Meilleur temps SAM CAW FREVE Stéphane, 5

LAW-LONG Thierry, 3
MOULLAN Farouk, 2
DORSEUIL Damien, 1

Groupe F RGT
Leader ES1 a ES6: RAMASSAMY Erick (n°10)
Meilleur temps RAMASSAMY Erick, 5

Groupe F Rally Nat

Leader ES1 a ES12: HOAREAU Mannix (n°20)
Meilleur temps HOAREAU Mannix, 10

BOYER Alain, 1
Groupe F RC4
Leader ES1 a ES2: LAUP Jonathan (n°6)

ES3 a ES12: BEURARD Yann (n°33)
Meilleur temps LAUP Jonathan, 6

BEURARD Yann, 4

BOYER Joél, 1

Groupe F RC5

Leader ES1 a ES7: HOARAU Samuel (n°64)

ES8 a ES9: ALI Stéphane (n°70)

ES10 a ES12: OLIVAR Jean-Christophe (n°65)
Meilleur temps HOARAU Samuel, 7

OLIVAR Jean-Christophe, 3

ALI Stéphane, 1

Classe F RC2 R5/Rally2

Leader ES1 a ES12: LAW-LONG Thierry (n°1)
Meilleur temps SAM CAW FREVE Stéphane, 5
LAW-LONG Thierry, 3
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LEADERS SUCCESSIFS Page:9/12

MOULLAN Farouk, 2
DORSEUIL Damien, 1

Classe F RC2 A7S

Leader ES1 a ES12: FILAUMART Elysée (n°9)
Meilleur temps FILAUMART Elysée, 11

Classe F RGT GT10

Leader ES1 a ES6: RAMASSAMY Erick (n°10)
Meilleur temps RAMASSAMY Erick, 5

Classe F Rally Nat F215

Leader ES1 a ES2: DE LAUNAY Patrice David (n°12)
ES3 a ES8: GONTHIER Samuel (n°14)
Meilleur temps GONTHIER Samuel, 5

DE LAUNAY Patrice David, 2

Classe F Rally Nat F214

Leader ES1 a ES12: BOYER Alain (n°15)
Meilleur temps BOYER Alain, 11

Classe F Rally Nat A8

Leader ES1 a ES12: HOAREAU Mannix (n°20)
Meilleur temps HOAREAU Mannix, 11

Classe F Rally Nat N4

Leader ES1 a ES3: FELIX Edgard (n°23)
ES5 a ES12: CERNOT Eric (n°22)
Meilleur temps FELIX Edgard, 6

CERNOT Eric, 5
Classe F Rally Nat R4

Leader ES1 a ES12: SERY Guillaume Michel (n°24)
Meilleur temps SERY Guillaume Michel, 11

Classe F RC4 Rally4

Leader ES1 a ES2: LAUP Jonathan (n°6)
ES3 a ES6: CHANE-KAI Frédéric (n°28)
ES7 a ES12: BOYER Joél (n°27)
Meilleur temps LAUP Jonathan, 7
BOYER Joél, 3
CHANE-KAI Frédéric, 1
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LEADERS SUCCESSIFS Page:10/12
Classe F RC4 R3
Leader ES1 a ES12: BEURARD Yann (n°33)
Meilleur temps BEURARD Yann, 10
DIJOUX Gilles, 1

Classe F RC4 A6K

Leader ES1: TAILAME Nicolas (n°39)
ES2 a ES3: ROUSSEAU Guillaume (n°38)
ES5 a ES12: TAILAME Nicolas (n°39)
Meilleur temps TAILAME Nicolas, 9
ROUSSEAU Guillaume, 2

Classe F RC4 R2
Leader ES1 a ES12: BARRET Guillaume (n°40)
Meilleur temps BARRET Guillaume, 8

DUBARD Laurent, 2
RIVIERE Emmanuel, 1

Classe F RC4 F213
Leader ES1 a ES12: CHAUVINEAU Hugo (n°50)
Meilleur temps BABEF Olivier, 8

CHAUVINEAU Hugpo, 3
Classe F RC4 N3

Leader ES1 a ES2: AMAYE Emmanuel (n°58)
ES3 a ES5: GINET Elona (n°54)
ES6 a ES12: BIGOT Stéphane (n°57)
Meilleur temps BIGOT Stéphane, 6
GINET Elona, 3
AMAYE Emmanuel, 2

Classe F RC4 A6
Leader ES1 a ES12: CONSTANT Loic (n°62)
Meilleur temps CONSTANT Loic, 7

CHAN FAT Olivier, 2
CERNOT Freddy, 2

Classe F RC5 Rally5

Leader ES1 a ES7: HOARAU Samuel (n°64)
ES8 a ES12: OLIVAR Jean-Christophe (n°65)
Meilleur temps HOARAU Samuel, 7

OLIVAR Jean-Christophe, 4
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LEADERS SUCCESSIFS Page:11/12
Classe F RC5 R2J
Leader ES1 a ES12: HOARAU Matheo (n°66)
Meilleur temps HOARAU Matheo, 11
Classe F RC5 F212
Leader ES1 a ES12: HOARAU Olivier (n°67)
Meilleur temps HOARAU Olivier, 11
Classe F RC5 R1
Leader ES1 a ES12: ALLAMELE Laurent (n°68)
Meilleur temps ALLAMELE Laurent, 11

Leader ES1 a ES12: ALI Stéphane (n°70)
Meilleur temps ALI Stéphane, 11

Leader ES1 a ES9: NAZE Bertrand (n°75)
Meilleur temps NAZE Bertrand, 8

Classe F RC5 N2Série

Leader ES1 a ES2: SAVARY Sylvain (n°77)
ES3 a ES9: GONTHIER Emmanuel (n°78)
ES10 a ES11: DIJOUX Kurt (n°79)
ES12: GONTHIER Emmanuel (n°78)
Meilleur temps DIJOUX Kurt, 6
GONTHIER Emmanuel, 4
SAVARY Sylvain, 1
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Code

1906
1907
1912
1905

1911
1952

RALLYE NATIONAL
adai
REPARTITION PAR CLUBS
Club Engagés ‘ Partants
DE LA REUNION 45 43
SUD REUNION 12 11
SMER 12 12
PROMO 5 5
Inconnu ou étranger 1
DU CIRCUIT FELIX GUICHARD 1 1
KARTING CLUB DIONYSIEN 1 1
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